Obj. Prog.

01
01
01
01
02
02
02
02
02
02
02

02
02
02

07
07
07
09
09
09

Projeto

Ano

2018
2018

2018

2018

2018
2018

NO

70
70

310

310

370
370

Acao Sub
ac.

MUNICIPIO DO ENTRONCAMENTO

MODIFICAGAO AO PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS (P.P.l.) DE 2018
ALTERACAO N° 7

Designacao

FUNCOES GERAIS

EQUIPAMENTOS E SERVICOS
EQUIPAMENTO ADMINISTRATIVO

Servigos Administrativos

FUNCOES SOCIAIS

COESAO SOCIAL

HABITACAO SOCIAL

Conservagao e Reparagao de Habitagao Social
PROTECAO DO MEIO AMBIENTE

PARQUES INFANTIS

Conservagao e Reparagao de Parques Infantis

Classif. Orcamental

Financiamento Definido

Org. Econdémica

0201 070109

0202 07010203

0301 07030305

Totais da modificagao:

Inicial
426 861,00
347 059,00
8 250,00
2 500,00
5689 069,00
66 596,00
20 595,00
20 595,00
476 433,00
7 000,00
7 000,00

30 095,00

Atual
635 171,00
468 471,00
8 813,00
1 500,00
5 352 386,00
81 452,00
61 595,00
61 595,00
452 833,00
10 000,00
10 000,00

73 095,00

Modificado
200,00
200,00
200,00
200,00

-200,00
5 040,00
5 040,00
5 040,00
-5 240,00
-5 240,00
-5 240,00

0,00

Corrigido
639 871,00
468 671,00
9013,00
1700,00
5 352 186,00
86 492,00
66 635,00
66 635,00
447 593,00
4 760,00
4760,00

73 095,00

Data de emissao: 20/12/2018 10:42:38

Hugo Miguel Carrondo Goncalves

Pag. 1/1



