

MUNICÍPIO DO ENTRONCAMENTO

MODIFICAÇÃO AO PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS (P.P.I.) DE 2018 ALTERAÇÃO Nº 7

Obj.	Prog.	Projeto		Ação	Sub aç.	Designação	Classif. Orçamental		Financiamento Definido			
		Ano	Nº				Org.	Económica	Inicial	Atual	Modificado	Corrigido
01						FUNÇÕES GERAIS			426 861,00	635 171,00	200,00	639 871,00
01	02					EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS			347 059,00	468 471,00	200,00	468 671,00
01	02	2018	70			EQUIPAMENTO ADMINISTRATIVO			8 250,00	8 813,00	200,00	9 013,00
01	02	2018	70	3		Serviços Administrativos	0201	070109	2 500,00	1 500,00	200,00	1 700,00
02						FUNÇÕES SOCIAIS			5 689 069,00	5 352 386,00	-200,00	5 352 186,00
02	07					COESÃO SOCIAL			66 596,00	81 452,00	5 040,00	86 492,00
02	07	2018	310			HABITAÇÃO SOCIAL			20 595,00	61 595,00	5 040,00	66 635,00
02	07	2018	310	1		Conservação e Reparação de Habitação Social	0202	07010203	20 595,00	61 595,00	5 040,00	66 635,00
02	09					PROTEÇÃO DO MEIO AMBIENTE			476 433,00	452 833,00	-5 240,00	447 593,00
02	09	2018	370			PARQUES INFANTIS			7 000,00	10 000,00	-5 240,00	4 760,00
02	09	2018	370	1		Conservação e Reparação de Parques Infantis	0301	07030305	7 000,00	10 000,00	-5 240,00	4 760,00
Totais da modificação:									30 095,00	73 095,00	0,00	73 095,00